КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАТАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕКЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.08.2017  года                                   № 9/2

с. Верхнеключевское

Об утверждении перечня автомобильных дорог
общего пользования местного значения
Администрации Верхнеключевского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об
автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Уставом Верхнеключевского сельсовета,  Администрация Верхнеключевского
сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного

значения  Администрации Верхнеключевского сельсовета  согласно  приложению  к
настоящему постановлению.

2.  Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на информационном
стенде Администрации Верхнеключевского сельсовета.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу
Верхнеключевского сельсовета.

Глава  Верхнеключевского сельсовета             __________  А.А. Галунчиков
                                                                                 (подпись)   (Ф.И.О.)

Приложение  к постановлению
Администрации
Верхнеключевского сельсовета
от «29» августа 2017 года № 9/2
«Об утверждении перечня
автомобильных дорог общего
пользования местного значения
Администрации
Верхнеключевского сельсовета»

Перечень автомобильных дорог общего пользования
местного значения Администрации Верхнеключевского сельсовета

№
п/п

Идентификационные
номера автомобильных

дорог

Наименования
автомобильных

дорог

Протяженность, км

Всего, км в том числе с
твердым

покрытием, км

1

2 3 4 5

 с. Верхнеключевское

1. 37 212 812 ОП МП-001-01 Ул. Ленина 2,5 2,5

2. 37 212 812 ОП МП-001-02 Ул. Гагарина 1,2

3 37 212 812 ОП МП-001-03 Ул. Овражная 0,5

4 37 212 812 ОП МП-001-04 Ул. Восточная 0,5

5 37 212 812 ОП МП-001-05 Ул. Луговая 0,5

6 37 212 812 ОП МП-001-06 Пер. Бажова 0,5

7 37 212 812 ОП МП-001-07 Ул.
Набережная

0,45

8 37 212 812 ОП МП-001-08 Пер.
Сливочный

0,3

9 37 212 812 ОП МП-001-09 Пер. Голикова 0,4

10 37 212 812 ОП МП-001-10 Пер.
П.Морозова

0,35

11 37 212 812 ОП МП-001-11 Ул. Береговая 0,5

12 37 212 812 ОП МП-001-12 Пер. Синарский 0,4

13 37 212 812 ОП МП-001-13 Ул. К.Мяготина 0,5

14 37 212 812 ОП МП-001-14 Пер.
М.Горького

0,5

15 37 212 812 ОП МП-001-15 Ул. Лермонтова 0,4

16 37 212 812 ОП МП-001-16 Пер.
Октябрьский

0,4

17 37 212 812 ОП МП-001-17 Ул. Красных
Орлов

0,6 0,6

18 37 212 812 ОП МП-001-18 Ул. Суворова 0,45

19 37 212 812 ОП МП-001-19 Ул. Советская 0,6 0,6

20 37 212 812 ОП МП-001-20 Пер. Аптечный 0,3

21 37 212 812 ОП МП-001-21 Ул. Юбилейная 0,7 0,7

22 37 212 812 ОП МП-001-22 Пер. Пушкина 0,3

23 37 212 812 ОП МП-001-23 Ул. Школьная 0,4 0,4

  Итого 13,25

 Д. Большая Горбунова

1 37 212 812 ОП МП-002-01 Ул. Кирова 0,15

2 37 212 812 ОП МП-002-02 Ул. Карла
Макрса

0,26

3 37 212 812 ОП МП-002-03 Ул. Верхняя 0,47

  Итого 0,88